cÂvau MUNtcrpAL DE MoNTE AzuL pAULrsÍA

Estado de São Paulo - Brasil
Rua cel. loão Manoel, n' 90 - CEP 14.73G000 - fonê: 17 3361-1254

site: www.camaramo zul.so.gov.br
e-mail : secretaÍia@camaramonteazul.sp.gov.br

OFÍOO ESPECIAL

Monte Azul Paulista, 17 de abril de 2024.

Exmo. S r Presidente:

Senhor Presidente eu Ricardo Sanches Lima Vereador desta casa venho
através deste comunicar minha saída do Partido PSDB " Partido Social
Democracia Brasileira"" para o Republicanos. Desde de já agradeço com
minha estima e relevância.

RICAR HES LIMA

ulista/SP

AO
EXMO. SENHOR

='
:L

Ç

Ê

Ê
:4

à
H

tsJ
TJl=
ài\É

VER

FÁBlo JERÔNrMo MABaUES
PRESIDENTE DA CAMARA